
ZARZĄDZENIE NR 67.2024 
WÓJTA GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Przytocznej 

Na podstawie art. 9a ust. 2-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 
poz. 535 i poz. 1606), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2023r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz uchwały nr 
LVIII.367.2023 Rady Gminy Przytoczna z dnia 29 czerwca 2023 r.  w sprawie trybu 
i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego (Dz. U. 
Woj. Lubus. z  2023 r. poz. 1855) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Przytocznej w osobie Pana  
Piotra Leśkiewicza, przedstawiciela Komisariatu Policji w Przytocznej. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 102.2023 Wójta Gminy Przytoczna z dnia 15.09.2023 r. 
w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Przytoczna 
wprowadza się zmianę polegającą na tym, że §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Przytoczna powołuje się 
następujące osoby: 

1. Alicja Majewska-Cyranik – jako reprezentanta Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Przytocznej 

2. Bożena Mądrowska - jako reprezentanta Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Przytocznej 

3. Dominika Mleczak – jako reprezentanta Komisariatu Policji w Przytocznej 

4. Joanna Wrona – jako reprezentanta Gminnej Komisji Rozwiazywania 
Problemów Alkoholowych w Przytocznej 

5. Joanna Kaczorowska – jako reprezentanta Szkoły Podstawowej 
w Przytocznej 

6. Piotr Więckowicz - jako reprezentanta Stowarzyszenia „Anastazis” 
w Strychach oraz zespołu kuratorów sądowych.”. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Przytocznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Przytoczna 
 
 

Bartłomiej Kucharyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA79E59-C9FE-48AD-BE49-8C773A670467. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 67.2024 WÓJTA GMINY PRZYTOCZNA z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. § 1 w § 2
	ust. 1 w § 2 zm. § 1
	ust. 2 w § 2 zm. § 1
	ust. 3 w § 2 zm. § 1
	ust. 4 w § 2 zm. § 1
	ust. 5 w § 2 zm. § 1
	ust. 6 w § 2 zm. § 1


	§ 3
	§ 4


